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Damska odzież zimowa 2022: co będzie modne w najbliższych miesiącach? Chociaż na
kalendarzową zimę musimy jeszcze poczekać, robi się coraz chłodniej i pogoda nas nie
rozpieszcza. A że, jak to mówią, przezorny zawsze ubezpieczony, lepiej przygotować się na
pierwszy śnieg i mróz. Co powinno się znaleźć w naszej szafie? Kurtka puchowa lub kurtka
pikowana to must have!
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Zazwyczaj uwielbiamy kupować kolorowe spódnice, zwiewne sukienki i kwieciste bluzki. Ale jesienią i zimą w
naszych szafach wieje nudą. Wcale nie musi tak być! Możemy ubierać się modnie, ładnie, a jednocześnie nie
marznąć. Oto, jaka damska odzież zimowa jest w trendach.

1. Damska odzież zimowa 2022: najnowsze trendy

W chłodne dni najchętniej schowałybyśmy się pod kołdrę i wcale spod niej nie wychodziły. By przetrwać jesienną
słotę, a także zimowe dni i wieczory, warto zainwestować w damskie kurtki zimowe, płaszcze zimowe damskie,
markowe swetry, botki zimowe damskie i inne produkty, które zapewnią nam odpowiednią temperaturę i sprawią,
że poczujemy się pewnie i atrakcyjnie. Do tego dobierzmy modne, stylowe dodatki: szalik, czapkę i rękawiczki, i
cieszmy się chłodną, lecz piękną porą roku!

2. Modne kurtki zimowe

Jeśli chodzi o kurtki zimowe damskie, hitem sezonu 2022/2023 są kurtki puchowe: zarówno te o krótkim kroju, jak i
sięgające do pasa. Warto zwrócić uwagę na lakierowane, puchowe kurtki zimowe damskie, które obecnie biją
rekordy popularności. Wolisz modele sięgające do pasa? W takim razie postaw na kurtki damskie z paskiem -
świetnie podkreślą talię i będą się pięknie prezentować na ulicy.

Hitem sezonu jest także kurtka zimowa w ciekawy print: abstrakcyjne, geometryczne wzory czy też pepitkę.
Możliwości jest mnóstwo! Kto powiedział, że kurtki pikowane czy puchowe muszą być nudne?

Paniom, które nie przepadają za obszernymi kurtkami i szukają alternatywy dla zimowej kurtki, polecamy kamizelki,
które powracają do łask. Kamizelka puchowa damska doskonale uzupełni każdą zimową stylizację!

3. Modne dodatki

Kurtka zimowa damska to baza, którą warto uzupełnić modnymi dodatkami. Wybierz to, w czym czujesz się
najlepiej i co podkreśla twoją osobowość. Na topie są mocne kolory, więc nie bój się eksperymentować. Możesz
postawić na minimalistyczny, prosty płaszcz lub kurtkę i dobrać dodatki, które będą mocnym, wyróżniającym się
akcentem. Może to być kapelusz, czapka, beret, torebka, biżuteria. Nie bój się bawić modą i dodatkami.
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